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اتمامحجتوزارتکشور

»احکام بازدارنده« در انتظار بازداشتی های جدید
معاونامنیتیوزیرکشور:انشاءا...مسائلاخیربهزودیحلشدهوبابقایایاغتشاشگرانبرخوردخواهدشدتااندکناآرامیهایباقیماندهتمامشود

دادستانکلکشور:
امنیت کشور مرهون نیروی انتظامی است

معاونامورمجلسرئیسجمهورخبرداد:
جزئیاتی از افزایش حقوق کارمندان دولت و بازنشستگان 

محسن پاک آیین:  تهدید سفیر ایران با سلاح سرد باید در تاریخ اروپا ثبت شود 

توقیفِ پاسپورت همایون شجریان 

فرماندهکلارتش:
یکپارچه در خط مقدم ملت ایستاده ایم 

آرمانملی:فرمانده کل ارتش اظهار داشت:  انقلاب اسلامی 
در شناساندن اهداف و مفهوم صحیح انتظار، الگوسازی برای نسل 
منتظر، امیدواری به انقلاب جهانی مهدوی و آماده سازی آحاد 
جامعه در ابعاد فردی و اجتماعی برای عصر ظهور، ایفای نقش 
کرده است. انقلاب اسلامی آغازی بر تشکیل تمدن نوین اسلامی 
است که با ظهور آخرین ذخیره الهی در زمین تحقق خواهد 
یافت. امیر سرلشکر عبدالرحیم موسوی، با اشاره به بیانیه گام 
دوم انقلاب، گفت: از منظر رهبر حکیم و فرزانه انقلاب در بیانیه 
گام دوم؛ آرمان بزرگ انقلاب اسلامی، ایجاد تمدن نوین اسلامی و 
آمادگی برای طلوع خورشید ولایت عظمی )ارواحنا فداه( است. در 
واقع بیانیه گام دوم نقشه راه رسیدن به این آرمان های بزرگ است. 
وی مراسم صبحگاه عهد سربازی را لبیک به فرمان مقام معظم 
رهبری دانست و تصریح کرد: طبیعتا نیروهای مسلح، از جمله 
ارتش که تحت فرماندهی مستقیم مقام معظم رهبری هستند 
باید در پیاده سازی و اجرای این نقشه راه نسبت به سایرین، 
پیشرو و پیشگام باشند، برنامه های بسیار خوبی برای این وظیفه 
در نیروهای مسلح و ارتش طراحی و اجرایی شده و ادامه دارد. 
موسوی به هجمه های گسترده و ترکیبی دشمنان کشور اشاره 
و خاطرنشان کرد: در مسیر حرکت انقلاب به سوی تمدن نوین 
اسلامی و فراهم سازی زمینه ظهور، هجمه گسترده و ترکیبی 
دشمنان، در هر برهه ای به شکلی قابل مشاهده است. شیطان 
و طاغوت همواره سد راه انبیا، اوصیا و اولیا بوده اند که نگذارند 
انسان ها به سعادت هدف گذاری شده خداوند برسند. در طول 
تاریخ هر بار به شکلی آن  را نشان داده اند. فرمانده کل ارتش با بیان 
اینکه مهم ترین راهبرد آنها هم نا امیدسازی، شکستن استقامت 
ملت بزرگ ایران، برهم زدن امنیت و اخلال در استقلال و پیشرفت 
ایران است، ابراز داشت: آنها به دنبال آن هستند که امنیت و امید را 
از این ملت بگیرند و مقاومت او را در هم بشکنند اما ملت با بصیرت 
ایران هم دست آنها را خوب خوانده است و به رغم همه دشمنی ها، 
امیدوار و مستقل و مقاوم به پیش می رود. وی ضمن تاکید بر 
سربلندی ملت ایران در آزمایش ها و سختی ها بیان کرد:  ملت 
فهیم، صبور و فداکار ایران در این سال ها آزمایش های بسیاری را 
تجربه کرده و از همه آنها سربلند بیرون آمده است. البته زخم هایی 
بر پیکر این ملت رشید وارد شده است. فرمانده کل ارتش با بیان 
اینکه زخم ها ترمیم خواهد شد و همه این شرارت ها و خباثت ها 
به طومار سیاه کارنامه آمریکای جنایتکار و   رژیم کودک کش 
صهیونیستی اضافه خواهد شد، یادآور شد: روزی خواهد رسید 
که یکجا تسویه حساب خواهیم کرد و شما جوانان عزیز آن روز را 
به چشم خود خواهید دیده و شما خود مردان آن میدان خواهید 
بود. موسوی نیروهای مسلح را همرزم و حامی یکدیگر دانست و 
عنوان کرد: ارتش، سپاه، بسیج و فراجا؛ برادر، همرزم، همسنگر، 
حامی و پشتیبان یکدیگر و در خط مقدم ملت برای حفظ امنیت 
کشور و مقابله با تهدیدات هستند. نیروهای مسلح یک حقیقت 
واحدند، تحت یک فرماندهی واحد اجرای ماموریت می کنند 
و برای یک هدف پیشمرگ یکدیگر و پیشمرگ ایران و ایرانی 
هستند. به گفته فرمانده کل ارتش، دشمنان ما پیشرفت این ملت 
و این انسجام و یکپارچگی ملت و نیروهای مسلح را برنمی تابند، 
می بینند که ملت نیروهای مسلح را دوست دارند و نیروهای مسلح 
مردم را دوست دارند و در کنار هم یکپارچه از کشور دفاع می کنند، 
لذا یکی از اهدافشان در تضعیف امنیت، سرگرم سازی، هزینه 

سازی و نهایتاً تضعیف قدرت دفاعی کشور است. 

اتفاقاتی که اخیرا در ایران رخ داد، بازتاب گسترده ای در جهان داشت. 
رسانه های منطقه ای و بین المللی متأسفانه به صورت هماهنگ و از یک 
اتاق فکر مشترک تلاش کردند تا اعتراضات مردم ایران را به آشوب بکشانند 
به ویژه اینکه برخی کشورهای عرب حوزه خلیج فارس مخصوصا عربستان 
بیش از سایر کشورهای عربی در این زمینه نقش تخریبی ایفا کرد. عربستان 
سعودی با داشتن یکصد شبکه ماهواره ای فعال و گردش مالی سالانه 10 
میلیارد دلار در حوزه رسانه بیش ترین نقش تخریبی رسانه ای علیه ایران را 
ایفا کرد اما با هوشیاری ملت ایران و همچنین رفتار مناسب مقامات انتظامی 
و امنیتی به طور طبیعی این اعتراضات فروکش کرد. اما اتفاقاتی که مطابق 
آن و همزمان با این اعتراضات رخ داد، نشان می دهد که جامعه جهانی نسبت 
به پدیده حقوق بشر نگاه دوگانه ای دارد. در کشورهایی مانند دانمارک، 
انگلیس و فرانسه برخی از تجزیه طلبان و سلطنت طلب های فراری و منافقین 
تلاش کردند تا با استفاده از فضای داخلی ایران به سفارتخانه های جمهوری 
اسلامی ایران در کشورهای اروپایی حمله کنند. حمله یک تروریست مسلح 
به سفارت ایران در دانمارک که با بی تفاوتی پلیس این کشور مواجه شد، 
نشان می دهد که کشور دانمارک به جولانگاه منافقین و سلطنت طلب های 
فراری تبدیل شده و ایران در حقیقت در آینده در مناسبات دیپلماتیک 
خودش با برخی کشورهای اروپایی مانند دانمارک تجدیدنظر خواهد کرد. 
در جریان تظاهراتی که بوسیله منافقین و تجزیه طلب ها با اجاره کردن 
کارتن خواب های کشورهای اروپایی در برابر سفارتخانه های ایران در فرانسه، 
دانمارک و انگلیس صورت گرفت، متأسفانه اغتشاشگران تلاش داشتند که با 
استفاده از سلاح، کارکنان سفارتخانه های ایران در این کشورهای اروپایی را 
تهدید کنند که این تهدیدات با هوشیاری کارمندان سفارت ایران خنثی شد. 
موضوع دیگری که وجود دارد، مساله تشدید اختلافات آمریکا و عربستان 
است. پس از نشست اخیر اوپک پلاس و کاهش صادرات نفت عربستان به 
بازارهای جهانی و افزایش نرخ حامل های انرژی در اروپا و آمریکا موجب شد 
که آمریکا نسبت به رفتار خصمانه محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان در برابر 
آمریکا و اروپا و همراهی وی با روسیه واکنش نشان بدهد. طبیعی است که 
کاهش صادرات کشورهای عضو اوپک پلاس از جمله عربستان ضربه شدیدی 
به اقتصاد ناکارآمد آمریکا وارد ساخته فلذا وزارت خزانه داری آمریکا درصدد 
اعمال تنبیهاتی علیه عربستان برآمده زیرا رفتار متناقض محمد بن سلمان 
نسبت به اروپا و آمریکا و رویکرد وی نسبت به روسیه و چین نگرانی هایی برای 
آمریکا و غرب به وجود آورده و به همین دلیل به نظر می رسد که در آستانه 
برگزاری انتخابات میان دوره ای کنگره آمریکا، عربستان سعودی تلاش دارد 
تا از طریق کاهش صادرات نفت خود به بازارهای آمریکا اقتصاد این کشور را 
فلج کند تا نامزدهای حزب دموکرات که با عربستان زاویه دارند، در انتخابات 
میان دوره ای کنگره با شکست مواجه شوند. طی روزهای آینده آمریکا 
اقدامات تندی علیه ریاض اتخاذ خواهد کرد و عربستان نیز با یک چالش در 
روابط بین المللی با آمریکا مواجه خواهد شد. چنانچه دموکرات های آمریکا 
در انتخابات میان دوره ای کنگره آمریکا شکست بخورند، طبیعتا دست 
جو بایدن و تیم وی برای بازگشت به برجام بسته خواهد شد زیرا اکثریت 
جمهوریخواهان در کنگره آمریکا مایل به بازگشت این کشور به برجام 
نیستند. اما اگر دموکرات ها به پیروزی برسند به طور طبیعی گشایشی در 
روند مذاکرات آینده ایران و کشورهای 1+4 در وین به وجود خواهد آمد و 
آمریکا نیز بخشی از تحریم های اعمال شده علیه ایران را لغو خواهد کرد اما با 
توجه به نظر دموکرات ها نسبت به حاکمیت محمد بن سلمان به دلیل نقص 
حقوق بشر نگاه مثبتی ندارند. در صورت پیروزی دموکرات ها، عربستان با 

یک چالش جدی در مناسبات بین المللی مواجه خواهد شد. 

آرمانملی:دادستان کل کشور هفته نیروی 
انتظامی را تبریک گفت. در پیام حجت الاسلام 
والمسلمین منتظری خطاب به سردار سرلشگر 
حسین اشتری فرمانده نیروی کل انتظامی کشور آمده 
است: فرا رسیدن هفته نیروی انتظامی فرصت مناسبی 
است برای ابراز تقدیر و تشکر از تلاش ها و زحمات 
شبانه روزی کلیه نیروهای انتظامی در همه سطوح و 
رده های گسترده که از مرزهای کشور گرفته تا شهرها 
و روستاها که شاهد آن هستیم. بی تردید بخش قابل 
توجهی از امنیت کشور مرهون چشمان بیدار و مراقب 
این سازمان خدمتگزار است، خصوصاً دستگاه قضائی 

که در حوزه های مختلفی در ارتباط کاری با آنان است 
شاهد این تلاش ها و زحمات است. اینکه دشمنان و 
بدخواهان هر از چند گاهی نیروهای امنیتی، اطلاعاتی 
و انتظامی را هدف هجمه های ناجوانمردانه خود 
قرار می دهند نشان از تأثیرگذاری آنان در صیانت و 
حراست از نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است 
و این هجمه ها تأثیری در ایفای وظایف آنان نخواهد 
داشت بلکه آنان را مصمم تر از گذشته خواهد کرد. قطعاً 
آن فرماندهی محترم در جهت رفع کمبودها و اندک 
آسیب هایی که ممکن است در گوشه و کنار وجود 
داشته باشد تلاش وافر و برنامه ریزی مناسب را داشته 

و خواهید داشت، لکن اینگونه آسیب های ناچیز هیچ 
گاه از نظر مردم عزیز که شاهد خدمات شبانه روزی 
این جان برکفان می باشند، نمی تواند کوچک ترین 
تأثیری داشته باشد. اینجانب از ناحیه خود و کلیه 
دادستان های سراسر کشور که ارتباط کاری مستقیم با 
آن مجموعه عظیم دارند ضمن عرض تبریک و تهنیت 
هفته فراجا، توفیق خدمت بیشتر و سربلندی آن نیرو را 
از خداوند متعال مسئلت دارم و برای شهدای گرانقدر و 
عزیز و سربلند که مدافعان امنیت کشور بوده و هستند 
خصوصاً شهیدان بزرگوار روزهای اخیر علوّ درجه و 

رحمت و رضوان الهی آرزومندم. 

آرمانملی:معاون امور مجلس رئیس جمهور جزئیاتی از افزایش حقوق کارمندان 
دولت و بازنشســتگان، همچنین زمان معرفی گزینه پیشنهادی دولت برای تصدی 
پست وزارت رفاه را اعلام کرد. سید محمدحسینی درباره جزئیات لایحه افزایش حقوق 
کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری و لشکری که دوفوریت آن در مجلس به تصویب 
رســید و همچنین تامین منابع مالی برای اجرای آن، گفت:  برای اجرای این لایحه 
آمادگی داشته ایم که آن را ارائه کردیم. درست است که ابتدای سال افزایش حقوقی 
برای همه اقشار داشتیم اما با توجه به تورمی که در جامعه وجود دارد، نیاز داشتیم یک 
تجدیدنظری صورت بگیرد و کمتر سابقه داشته است که دولت در اواسط سال خودش 
پیشگام شود و این لایحه را ارائه دهد. وی ادامه داد: منابع لازم برای اجرای آن تامین 
شده و از ابتدای شــهریورماه اگر در مجلس تصویب شود لحاظ خواهد شد، که امروز 
دوفوریت آن تصویب شد، بعد در کمیسیون می آید و احتمالا چهارشنبه همین هفته 
در دستور کار قرار می گیرد و نهایی می شود. معاون رئیس جمهور با بیان اینکه آمادگی 
کامل برای اجرای لایحه داریم، در پاسخ به پرسشی مبنی بر تاثیر این مصوبه بر فاصله 

حقوقی میان بازنشستگان تامین اجتماعی و کشوری گفت: بله، این افزایش حقوق 
پلکانی اعمال می شود، یعنی کسانی که حقوق کمتری دارند مشمول افزایش درصد 
بیشتری می شوند که سقف آن ۲0 درصد می شود و به این معنا نیست که حقوق همه 
۲0 درصد افزایش یابد. حسینی ادامه داد: برای برخی ممکن است سه چهار درصد و 
برای برخی تا ۲0 درصد هم می رسد. البته منتظر هستیم که ببینیم افزایش پلکانی 
را مجلس می پذیرد یا خیر. ترجیح ما این است که همین لایحه مورد قبول واقع شود. 
معاون امور مجلس رئیس جمهور در پاسخ به این پرسش که »بعد از عدم رأی اعتماد 
مجلس به زاهدی وفا، اکنون وزارت رفاه سرپرســت ندارد، وزیر جدید را چه زمانی 
به مجلس معرفی می کنید؟« گفت: وزیر پیشــنهادی به زودی معرفی می شود. وی 
افزود: امیدواریم که هرچه زودتر این اتفاق بیفتد، زیرا وزارتخانه بسیار مهمی است و 
بخش های متنوع و متعددی دارد. قبلا این وزارتخانه، سه وزارتخانه تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی بود که در هم ادغام شده و می طلبد که دقت بیشتری صورت بگیرد و گزینه 

مناسبی که مورد اقبال نمایندگان مجلس هم باشد معرفی می شود. 

آرمانملی:یک کارشناس مسائل بین الملل در واکنش به تعرض فردی به 
سفارت کشورمان در دانمارک و تهدید افسانه نادی پور، سفیر و همچنین آسیب 
زدن به خودروهای داخل سفارت در پاسخ به این سوال که بر مبنای کنوانسیون 
وین، اماکن و اموال دیپلماتیک دارای مصونیت هستند، به چه علت چنین اهمالی از 
سوی دولت کپنهاگ صورت گرفته است، گفت: کشورهای اروپایی مخصوصا اعضای 
اتحادیه اروپا به رغم اینکه مکررا ژست اجرای مقررات و موازین بین المللی را می گیرند 
و مدعی این هستند که کشورهای دیگر این موازین را رعایت نمی کنند اما خود این 
کشورها متأسفانه به هیچ وجه پایبند به این مقررات به خصوص در رابطه با حفاظت 
از اماکن دیپلماتیک و حفاظت از دیپلمات ها نیستند. محسن پاک آیین گفت: در 
رابطه با حوادث هفته های گذشته و تعرض عناصر ضدانقلاب به اماکن دیپلماتیک 
کشورمان در برخی کشورهای اروپایی که عمدتا عناصر تروریست هستند و نباید در 
کشورهای اروپایی حضور داشته باشند، شاهد تعرض این افراد به سفارت های مان 

و بی اعتنایی مسئولان اروپایی بودیم که به طور مشخص یکی از متعرضان با سلاح 
سرد وارد سفارت ایران در کپنهاگ شده و اقدام به تهدید سفیر محترم کرده است 
که باید در تاریخ اروپا ثبت شود. وی افزود: در میان کشورهای اروپایی، کشورهای 
حوزه اسکاندیناوی از جمله دانمارک بیشتر ادعای پایبندی به قوانین بین المللی و 
رعایت حقوق بشر را دارند و سمینارهای متعددی را در این رابطه برگزار می کنند 
اما متأسفانه می بینیم در عمل خودشان این موارد را اجرا نمی کنند و این ما هستیم 
که باید از آن ها بخواهیم به موازین بین المللی پایبند باشند. این دیپلمات پیشین 
بیان کرد: مساله مصونیت دیپلماتیک در تمام طول تاریخ وجود داشته و در صدر 
اسلام و پیش از اسلام هم شاهد مصونیت دیپلمات ها و سفرا بوده ایم و در دوران 
رنسانس، اروپایی ها مدعی این موضوع بودند اما متأسفانه تعرض های مختلفی که 
به سفارت های ما شده نشان می دهد اروپایی ها تنها ژست رعایت موازین بین المللی 

را می گیرند. 

دیروز خبری مبنی بر توقیف پاسپورت های همایون شجریان و سحر دولتشاهی 
به نقل از شاهدانِ عینی در برخی رسانه ها منتشر شد که ساعاتی بعد به تایید یکی از 
اعضای خانواده شجریان هم رسید.به گزارش ایسنا، آوا مشکاتیان خواهرزاده همایون 
شجریان  در توضیح بیشتری درباره  آن، گفت: »خود آقای شجریان اگر بخواهند، درباره 
جزییات این موضوع با رسانه ها صحبت خواهند کرد.«در حالی که همایون شجریان قرار 

بود نخستین تور خارج از کشورش را در سال جاری در کشور کانادا برگزار کند، به علت 
صادر نشدن ویزای تعدادی از اعضای گروه »سیاوش«، صرفا روزهای پایانی این تور برپا 
شد.این خواننده پس از بازگشت از کنسرت های کانادا، دوباره به خارج از کشور و این بار 
به استرالیا سفر کرد تا تور کنسرت هایش را در این کشور ادامه دهد. با این همه هنگام 

بازگشت از استرالیا، پاسپورت همایون شجریان به همراه سحر دولتشاهی توقیف شد.
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صفحه 2

سخنگویقوهقضائیه:

 قانون حجاب 
 و عفاف باید 
اجرا شود
    چهره های هنری و ورزشی 
     مورد احترام نظام هستند، 
      مگر آن هایی  که آب 
    به آسیاب دشمن بریزند 

حسنهانیزاده
تحلیلگرمسائلبینالملل

حشمت ا... فلاحت پیشه در گفت و گو با »آرمان ملی«: 
 چالش در پرونده هسته ای 

از دیپلماسی سبقت گرفته  است
رخنهبرمذاکراتهستهایسایهافکندهاست

چالشهستهایتحتتاثیرتحولاتخارجازبرجاماست
آرمانملی:خبری از مذاکره و پیامی در ارتباط با پرونده هسته ای 
تهران مخابره نمی شود! تنها خبر موجود، اخباری است که تاکید 
دارد اروپا، ایران و آمریکا از ادامه روش دیپلماتیک در موضوع 

هسته ای دفاع می کنند. البته برخی ...

صفحه11

سخــن روز

همینصفحهصفحه6

هر چند که آمریکا و اروپایی ها پیش از بیش نسبت به 
احیای برجام و رسیدن به توافق ابراز تمایل و خوش بینی 
می کردند اما با توجه به اتفاقات چند وقت اخیر حول 
محور برجام به نظر می رسد  آمریکا مایل به بازگشت به 
برجام نیست و انتخابات کنگره نیز به بهانه ای برای این 

موضوع تبدیل شده است...

دیاکوحسینی
تحلیلگرارشدمسائلبینالملل

یادداشت

اتفاقاتی که اخیرا در ایران رخ داد، بازتاب گسترده ای 
در جهان داشت. رسانه های منطقه ای و بین المللی 
متأسفانه به صورت هماهنگ و از یک اتاق فکر مشترک 
تلاش کردند تا اعتراضات مردم ایران را به آشوب بکشانند 
به ویژه اینکه برخی کشورهای عرب حوزه خلیج فارس 

مخصوصا عربستان بیش از سایر...

حسنهانیزاده
تحلیلگرمسائلبینالملل
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مجیدانصاری:مواظبنفوذیهاباشید

طرح صیانت صداوسیما از هک!
روزشنبهشبکهخبربرایچندثانیهازدسترسخارجوتوسطیکگروههکریهکشدواخبار

ساعت۲1صداوسیماکهازشبکههایاولوخبرصداوسیماپخشمیشودبرایچندلحظههکشد
آرمانملی:باز هم صدا و سیما هک شد! این اتفاق در حالی رخ داد که رئیس صداوسیما در اردیبهشت سال جاری گفته 
بود: » بررسی هایی درباره هک سامانه های پخش اتفاق افتاد، خوشبختانه صداوسیما با آمادگی و توانمندی خوب همکاران 
ما در حوزه فنی حداقل ضربه ممکن را خورد. بررسی ها ادامه دارد.« آنچه در شنبه رخ داد نشان داد بررسی ها به نتیجه ای 

نرسیده که منتهی به صیانت صداوسیما در برابر هکرها شود! 
صفحه 3

صفحات 6و7

برجام بهترین گزینه برای رفع تحریم ها

صفحات6و7

عکس:آرمانملی/حجتسپهوند


